

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
John Lauritsen (Statsaut. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



JS REVISION

GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### &Digital ApS

Bredgade 33 C, 1260 København K.


CVR-nr. 36 50 02 39

### Årsrapport for 2016

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den <sup>30</sup>/5 2017.



Dirigent  
Ea Luise Winther Andersen

Hjemstedskommune: København

ECEGÅRDSVEJ 39 B  
2610 RØDOVRE  
WWW.JSREVISION.DK

DANSKE  
REVISORER  
FSK\*

TELEFON 36 41 48 00  
MAILBOX@JSREVISION.DK

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde bistand til offentlige og private virksomheder i forbindelse med digital transformation.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2016 bærer i høj grad præg af afslutningen på et omfattende kundeengagement fra 2015. Der er ikke herudover sket ændringer i selskabets aktiviteter i 2016.

Den forløbne regnskabsperiode har givet et utilfredsstillende resultat, og der henvises til årsrapporten. Selskabet har tabt kapital. Der henvises til note 8 herom. Ledelsen vurderer desuden, at der forventes at komme visse udfordringer med driften i regnskabsåret 2017.

## Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	1.436.317	3.022.381
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	<u>-3.000.996</u>	<u>-2.617.955</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	-1.564.679	404.426
2	Afskrivninger	<u>-91.429</u>	<u>-83.809</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	-1.656.108	320.617
	Finansielle indtægter	1.909	4.609
	Finansielle udgifter	<u>-68.738</u>	<u>-61.888</u>
	<b>Resultat før skat</b>	-1.722.937	263.338
3	Beregnete skatter	<u>2.776</u>	<u>-63.265</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-1.720.161</u></u>	<u><u>200.073</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-1.720.161	200.073
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-1.720.161</u></u>	<u><u>200.073</u></u>

Balance pr. 31/12 2016

Note	31/12 2016	31/12 2015
<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
Goodwill	<u>363.095</u>	<u>434.524</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>363.095</u>	<u>434.524</u>
Deposita	<u>53.700</u>	<u>20.120</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>53.700</u>	<u>20.120</u>
Driftsmidler og inventar	<u>61.667</u>	<u>81.667</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>61.667</u>	<u>81.667</u>
4 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>478.462</u>	<u>536.311</u>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	0	1.340
Andre tilgodehavender	0	43.355
Varedebitorer	<u>255.038</u>	<u>625.644</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>255.038</u>	<u>670.339</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>708.477</u>	<u>2.077.169</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>963.515</u>	<u>2.747.508</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>1.441.977</u></u>	<u><u>3.283.819</u></u>

**Balance pr. 31/12 2016**

Note	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
	<b>PASSIVER</b>	
	Anpartskapital	50.010
	Overført til næste år	-1.520.088
	Afsat udbytte	0
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>250.083</b>
3	Udskudt skat	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.776</b>
	Gældsbreve	2.320.237
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.257.368</b>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	0
	Skyldig selskabsskat	0
	Gæld til associerede virksomheder	0
	Kreditorer	5.556
	Anden gæld	586.262
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>773.592</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.030.960</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.441.977</b>
7	<b>Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.</b>	
8	<b>Going concern og finansielle risici</b>	



## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Gager og lønninger	2.825.054	2.561.697
Pensioner	0	0
Andre omkostninger og social sikring	41.264	32.423
Øvrige personaleudgifter	134.678	23.835
	<u>3.000.996</u>	<u>2.617.955</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmidler og inventar	20.000	18.333
Goodwill	71.429	65.476
	<u>91.429</u>	<u>83.809</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	0	60.489
Udskudt skat, regulering	-2.776	2.776
	<u>-2.776</u>	<u>63.265</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>2.776</u>

#### 4 Anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>Deposita</u>	<u>Driftsmidler og inventar</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2016	500.000	20.120	100.000
Tilgang	0	53.700	0
Afgang	0	-20.120	0
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>53.700</b>	<b>100.000</b>
Afskrivninger pr. 1/1 2016	65.476	0	18.333
Afskrivninger i året	71.429	0	20.000
Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0	0
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2016</b>	<b>136.905</b>	<b>0</b>	<b>38.333</b>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2016</b>	<b>363.095</b>	<b>53.700</b>	<b>61.667</b>

#### 5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo pr. 1/1 2016	50.010	200.073	0	250.083
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.720.161	0	-1.720.161
<b>Egenkapital pr. 31/12 2016</b>	<b>50.010</b>	<b>-1.520.088</b>	<b>0</b>	<b>-1.470.078</b>

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Restgæld ultimo</u>	<u>Afdrag indenfor 1 år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gældsbreve	2.320.237	0	2.320.237	2.320.237
	<b>2.320.237</b>	<b>0</b>	<b>2.320.237</b>	<b>2.320.237</b>

#### 7 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover dem der fremgår af årsrapporten.

#### 8 Going concern og finansielle risici

Med den nuværende aktivitet vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt.

Ledelsen aflægges på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.